ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻՐ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՄԱՆ(ՇՀ) ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ

ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ <ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/12-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-12/6>
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է <ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/12-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-12/6> ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չ/մ
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Մարտկոցների լիցքավորիչներ
	հատ
	1
	1
	55950
	55950
	Canon BG-E11 Battery Grip կամ համարժեք մակնիշի մարտկոցների լիցքավորիչներ - Canon EOS 5D Mark III BG-E11 համար, կուտակիչի մարտկոցների բլոկ և նոր ուղղահայաց բռնակ։ Տեսախցիկը կարող է սնվել երկու LP-E6 կուտակիչներից կամ AA տեսակի 6 էլեմենտներից։ Ուղղահայաց դիրքով նկարահանումների ժամանակ Canon BG-E11 մարտկոցային բլոկի բռնակի վրա նախատեսված են`  փականակը ցած քաշելու կոճակ, ղեկավարման գլխավոր  սկավառակ, պատկերը ֆիքսելու կոճակ (լուսարձակով նկարահանելու ժամանակ պատկերի /ցուցանմուշի/ ֆիքսում), ավտոմատ ֆոկուսավորման   կետի սելեկտոր և պատկերի փոխհատուցման կոճակ, դիաֆրագմայի մեծության կարգավորման-հաստատման կոճակ
	Canon BG-E11 Battery Grip կամ համարժեք մակնիշի մարտկոցների լիցքավորիչներ - Canon EOS 5D Mark III BG-E11 համար, կուտակիչի մարտկոցների բլոկ և նոր ուղղահայաց բռնակ։ Տեսախցիկը կարող է սնվել երկու LP-E6 կուտակիչներից կամ AA տեսակի 6 էլեմենտներից։ Ուղղահայաց դիրքով նկարահանումների ժամանակ Canon BG-E11 մարտկոցային բլոկի բռնակի վրա նախատեսված են`  փականակը ցած քաշելու կոճակ, ղեկավարման գլխավոր  սկավառակ, պատկերը ֆիքսելու կոճակ (լուսարձակով նկարահանելու ժամանակ պատկերի /ցուցանմուշի/ ֆիքսում), ավտոմատ ֆոկուսավորման   կետի սելեկտոր և պատկերի փոխհատուցման կոճակ, դիաֆրագմայի մեծության կարգավորման-հաստատման կոճակ

	2
	 Ալկալիական մարտկոցներ
	հատ
	1
	1
	90000
	90000
	Sony կամ համարժեք մակնիշի ալկալիական մարտկոցներ - Canon 5D- Mark III մակնիշի ֆոտոխցիկների համար
	Sony կամ համարժեք մակնիշի ալկալիական մարտկոցներ - Canon 5D- Mark III մակնիշի ֆոտոխցիկների համար

	3
	 Լուսանկարչական խցիկների օբյեկտիվներ
	հատ
	1
	1
	672000
	672000
	Canon EF կամ համարժեք մակնիշի ֆոտոխցիկի օբյեկտիվ, 24-70mm, F/2 8 L USM - Օբյեկտիվի  տեսակը` ստանդարտ մասշտաբ
Ֆոկուսային հեռավորությունը (մմ)` 24-70 մմ, Դիաֆրագմա` F 2.8, Լուսաֆիլտրի տրամագիծը` 77 մմ, Օբյեկտիվի  կոնստրուկցիան (էլեմենտների/խմբերի թիվը)` 16/13, Ֆոկուսավորման տեսակը` ձեռքի, ավտոմատ, Շրջադիտման անկյունը` 290-740
	Canon EF կամ համարժեք մակնիշի ֆոտոխցիկի օբյեկտիվ, 24-70mm, F/2 8 L USM - Օբյեկտիվի  տեսակը` ստանդարտ մասշտաբ
Ֆոկուսային հեռավորությունը (մմ)` 24-70 մմ, Դիաֆրագմա` F 2.8, Լուսաֆիլտրի տրամագիծը` 77 մմ, Օբյեկտիվի  կոնստրուկցիան (էլեմենտների/խմբերի թիվը)` 16/13, Ֆոկուսավորման տեսակը` ձեռքի, ավտոմատ, Շրջադիտման անկյունը` 290-740

	4
	 Թվային լուսանկարչական ապարատներ
	հատ
	1
	1
	1330000
	1330000
	Canon 5D Mark III կամ համարժեք մակնիշի ֆոտոխցիկ, տվիչը՝ 22.3 megapixel, շարունակական ռեժիմով նկարահանում՝ 6 նկար/վայրկյան արագությամբ, զգայունությունը՝ ISO 100-25600, Video ֆորմատ Full-HD և ձեռքով վերահսկողություն, պրոցեսոր 14bit DIGIC5+, ավտոֆոկուս՝ 61 կետային
	Canon 5D Mark III կամ համարժեք մակնիշի ֆոտոխցիկ, տվիչը՝ 22.3 megapixel, շարունակական ռեժիմով նկարահանում՝ 6 նկար/վայրկյան արագությամբ, զգայունությունը՝ ISO 100-25600, Video ֆորմատ Full-HD և ձեռքով վերահսկողություն, պրոցեսոր 14bit DIGIC5+, ավտոֆոկուս՝ 61 կետային

	5
	 Թվային լուսանկարչական ապարատներ
	հատ
	6
	6
	780000
	780000
	SONY կամ համարժեք մակնիշի DSC տիպի ֆոտոխցիկ - SONY Lens օբյեկտիվ, f=4.6-23mm, LCD էկրան, հիշողություն 29MB
	SONY կամ համարժեք մակնիշի DSC տիպի ֆոտոխցիկ - SONY Lens օբյեկտիվ, f=4.6-23mm, LCD էկրան, հիշողություն 29MB

	6
	Սեղանի համակարգիչներ
	հատ
	7
	7
	1260000
	1260000
	Canon կամ համարժեք մակնիշի սկաներ, գրասենյակային, միջին չափսի. A4 ֆորմատի թղթի համար, 9600*2400 տպագրման dpi, 2400*4800 սկանավորման dpi, 35 էջի ավտոմատ մատակարարում, 2.5՛՛ LCD
	Canon կամ համարժեք մակնիշի սկաներ, գրասենյակային, միջին չափսի. A4 ֆորմատի թղթի համար, 9600*2400 տպագրման dpi, 2400*4800 սկանավորման dpi, 35 էջի ավտոմատ մատակարարում, 2.5՛՛ LCD

	7
	Տպիչ/պատճենահանման մեքենա/սկաներ, լազերային
	հատ
	1
	1
	84880
	84880
	LED Home/Office տիպի համակարգիչ, 19’’ Samsung, S19C 150F, Intel Dual Core G2020, Asus H61, 4GB DDR3, 500GB SATAIII, 4GB GeForce, ստեղնաշար, մկնիկ
	LED Home/Office տիպի համակարգիչ, 19’’ Samsung, S19C 150F, Intel Dual Core G2020, Asus H61, 4GB DDR3, 500GB SATAIII, 4GB GeForce, ստեղնաշար, մկնիկ

	8
	Տպիչներ և պլոտերներ
	հատ
	1
	1
	35000
	35000
	Samsung կամ համարժեք մակնիշի ML2160 տիպի տպիչ, One-touch Screen print/Laser/,  տպման կետայնությունը՝ 1200x1200dpi, տպման արագություն՝ 20թերթ/րոպե, հիշողությունը՝ 8MB
	Samsung կամ համարժեք մակնիշի ML2160 տիպի տպիչ, One-touch Screen print/Laser/,  տպման կետայնությունը՝ 1200x1200dpi, տպման արագություն՝ 20թերթ/րոպե, հիշողությունը՝ 8MB

	9
	Ցանցային սերվեր
	հատ
	1
	1
	440000
	440000
	CPU Intel Core i7, 3.2GHz/4core/SVGA HD Graphica 4600/1+6Mb/84W/5GT/s LGA 1150, Arctic cooling alpine 11pro rev. 2 Cooler/775/1155, 500-2000 ob/min, 23,5dB/, Arctic Cooling Arctic F12/3pin, 120x120x25mm, 24,4dB, 1350ob/min/, Crucial CT51264BA160B(J) DDR-III DIMM 18Gb PC3-128000CL11, 2xHDD 1Tb SATA 6Gb/s Seagate Constalation ES 3 ST1000NM0033 3,5’’ 7200rpm 128Mb, DVD RAM&DVD+R/RW&CDRW Samsung SH-224FB SATA
	CPU Intel Core i7, 3.2GHz/4core/SVGA HD Graphica 4600/1+6Mb/84W/5GT/s LGA 1150, Arctic cooling alpine 11pro rev. 2 Cooler/775/1155, 500-2000 ob/min, 23,5dB/, Arctic Cooling Arctic F12/3pin, 120x120x25mm, 24,4dB, 1350ob/min/, Crucial CT51264BA160B(J) DDR-III DIMM 18Gb PC3-128000CL11, 2xHDD 1Tb SATA 6Gb/s Seagate Constalation ES 3 ST1000NM0033 3,5’’ 7200rpm 128Mb, DVD RAM&DVD+R/RW&CDRW Samsung SH-224FB SATA

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2011 թվականի ապրիլի 13-ի N 220-Ն հրամանով հաստատված <Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների> ցանկում (ԷԼԵԿՏՐԱՏԵԽՆԻԿԱ, ՌԱԴԻՈՏԵԽՆԻԿԱ և ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ՍԱՐՔԵՐ)։

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	Այո
	-

	Ապրանքները  ներառված  են  ՀՀ կառավարության  18.12.14թ. N 1515-Ն որոշմամ և ՀՀ 2015թ պետական բյուջեով նախատեսված հատկացումների ներքին հոդվածային վերաբախշման՝ 05.10.15թ թիվ 47/1 ծանուցագրի մեջ։

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	29.10.2015թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Ընթացակարգի հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները  /ՀՀ դրամ/

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	
	
	
	

	1
	“Մագնատէս” ՍՊԸ
	45,250
	45,250
	9,050
	9,050
	54300
	54300

	2
	“Շուշան Տեխնիկս”ՍՊԸ
	131,600
	131,600
	26,320
	26,320
	157,920
	157,920

	3
	“Դիջիթեք”ՍՊԸ
	144,000
	144,000
	0
	0
	144,000
	144,000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	“Շուշան Տեխնիկս”ՍՊԸ
	30,580
	30,580
	6,116
	6,116
	36,696
	36,696

	2
	“Դիջիթեք”ՍՊԸ
	35,000
	35,000
	0
	0
	35,000
	35,000

	3
	“Մագնատէս”ՍՊԸ
	60,500
	60,500
	12,100
	12,100
	72,600
	72,600

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	“Մագնատէս” ՍՊԸ
	547,750
	547,750
	109,550
	109,550
	657,300
	657,300

	2
	“Շուշան Տեխնիկս”ՍՊԸ
	884,400
	884,400
	176,880
	176,880
	1,061,280
	1,061,280

	3
	“Դիջիթեք”ՍՊԸ
	979,000
	979,000
	0
	0
	979,000
	979,000

	4
	“Պատրոն ՌՄ”ՍՊԸ
	1,355,000
	1,355,000
	271,000
	271,000
	1,626,000
	1,626,000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	“Մագնատէս” ՍՊԸ
	1,105,000
	1,105,000
	221,000
	221,000
	1,326,000
	1,326,000

	2
	“Շուշան Տեխնիկս”ՍՊԸ
	1,187,200
	1,187,200
	237,440
	237,440
	1,424,640
	1,424,640

	3
	“Դիջիթեք”ՍՊԸ
	1,440,000
	1,440,000
	0
	0
	1,440,000
	1,440,000

	4
	“Պատրոն ՌՄ”ՍՊԸ
	1,852,075
	1,852,075
	370,415
	370,415
	2,222,490
	2,222,490

	5
	“Էյչ Գրուպ” ՍՊԸ
	1,625,000
	1,625,000
	325,000
	325,000
	1,950,000
	1,950,000

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	“Պատրոն ՌՄ”ՍՊԸ
	294900
	294900
	58980
	58980
	353880
	353880

	2
	“Դիջիթեք”ՍՊԸ
	52,500
	52,500
	0
	0
	52,500
	52,500

	3
	“Էյչ Գրուպ” ՍՊԸ
	82,500
	82,500
	16,500
	16,500
	99,000
	99,000

	4
	“Շուշան Տեխնիկս”ՍՊԸ
	98,560
	98,560
	19,712
	19,712
	118,272
	118,272

	5
	“Մագնատէս”ՍՊԸ
	105,500
	105,500
	21,100
	21,100
	126,600
	126,600

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	“Շուշան Տեխնիկս”ՍՊԸ
	1,180,037
	1,180,037
	236,007
	236,007
	1,416,044
	1,416,044

	2
	Պատրոն ՌՄ”ՍՊԸ
	1,306,200
	1,306,200
	261,240
	261,240
	1,567,440
	1,567,440

	3
	“Էյչ Գրուպ” ՍՊԸ
	1,328,250
	1,328,250
	265,650
	265,650
	1,593,900
	1,593,900

	4
	“Մագնատէս”ՍՊԸ
	1,436,750
	1,436,750
	287,350
	287,350
	1,724,100
	1,724,100

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	“Մագնատէս”ՍՊԸ
	77,500
	77,500
	15500
	15500
	93000
	93000

	2
	“Շուշան Տեխնիկս”ՍՊԸ
	112,200
	112,200
	22,440
	22,440
	134,640
	134,640

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Պատրոն ՌՄ”ՍՊԸ
	26550
	26550
	5310
	5310
	31860
	31860

	2
	“Կոմպասս”ՍՊԸ
	30,000
	30,000
	6,000
	6,000
	36000
	36000

	3
	“Մագնատէս”ՍՊԸ
	60,750
	60,750
	12,150
	12,150
	72,900
	72,900

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	

	1
	“Շուշան Տեխնիկս”ՍՊԸ
	391,000
	391,000
	78,200
	78,200
	469,200
	469,200

	2
	“Էյչ Գրուպ” ՍՊԸ
	429,000
	429,000
	85,800
	85,800
	514,800
	514,800

	3
	“Մագնատէս”ՍՊԸ
	532,750
	532,750
	106,550
	106,550
	639,300
	639,300

	Այլ տեղեկություններ
	1. “Դիջիթեք”ՍՊԸ-ն չի հանդիսանում ԱԱՀ վճարող,
2. Քանի որ <ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/12-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-12/6> ծածկագրով ընթացակարգի 6, 7 և 9-րդ չափաբաժինների մասով առաջարկված գները գերազանցում էին պատվիրատուի` տվյալ գնումների համար նախատեսված ֆինանսական միջոցների չափը, գնահատող հանձնաժողովի կողմից, հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. N 168-Ն որոշմամբ հաստատված <Գնումների գործընթացի կազմակերպման> կարգի 44-րդ կետի 5-րդ ենթակետի պահանջները, գների նվազեցման նպատակով 17.11.2015թ. ժամը 10։00-ին ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ ԳՓՁ վարչության նիստերի դահլիճում (ք. Երևան, Բագրևանդի 5) բավարար գնահատված և տվյալ չափաբաժինների մասով գնային առաջարկ ներկայացրած բոլոր մասնակիցների հետ կազմակերպվեցին միաժամանակյա բանակցություններ։ Բանակցությունների արդյուքում՝ 6 և 9-րդ չափաբաժինների մասով գինը նվազեցրեց միայն “Էյչ Գրուպ” ՍՊԸ-ն՝ 6-րդ՝ 1 260 000 դր և  9-րդ՝ 440 000, իսկ 7-րդի մասով հրաժարվեցին գին նվազեցնել և առաջարկված գները թողնվեցին առանց փոփոխության։ 
3. Քանի որ “Շուշան Տեխնիկս”ՍՊԸ-ի առաջարկը 2-րդ չափաբաժնում, իսկ <Պատրոն ՌՄ> ՍՊԸ-ի առաջարկը` 5-րդ չափաբաժնում գնահատվեցին չհիմնավորված ցածր գնային առաջարկ, հանձնաժողովը պահանջեց համապատասխան հիմնավորումներ, որոնք ներկայացվեցին մասնակիցների կողմից:  Դրանք ընդունվեցին հանձնաժողով կողմից։

4. Այսպիսով 7-րդ չափաբաժնի մասով ընթացակարգը հայտարարվեց չկայացած:

	Եվրասիական տնտեսական միության անդամ երկրների արտադրության ապրանքներ առաջարկող մասնակիցներ, որոնք ունեն մինչև 15% գնային առավելություն։
	ԵՏՄ անդամ երկրների արտադրության ապրանքներ չեն առաջարկվել։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	Մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերը և դրանցում առկա փաստաթղթերը համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին և հանձնաժողովի կողմից գնահատվել են բավարար, բացառությամբ ներքոհիշյալ դեպքի`

	Այլ տեղեկություններ
	-

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	18.11.2015թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	28.11.2015թ
	02.12.2015թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	04.12.15թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	07.12.15թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	07.12.15թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1,3,4
	“Մագնատէս” ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-12/6-1
	07.12.15թ
	10.12.15թ
	0
	2,037,600
	2,037,600

	2
	“Շուշան Տեխնիկս”ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-12/6-2
	07.12.15թ
	10.12.15թ
	0
	36,696
	36,696

	5,8
	Պատրոն ՌՄ”ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-12/6-3
	07.12.15թ
	10.12.15թ
	0
	385,740
	385,740

	6,9
	“Էյչ Գրուպ” ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-12/6-4
	07.12.15թ
	10.12.15թ
	0
	1 700 000
	1 700 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	1,3,4
	“Մագնատէս” ՍՊԸ
	ք. Երևան, Արշակունյաց 51 բն 14
	
	<Արդշինբանկ> ՓԲԸ

Հ/Հ 2470103134080000
	ՀՎՀՀ 02258158

	2
	“Շուշան Տեխնիկս”ՍՊԸ
	ք.Երևան, Զավարյան 57/19 բն. 142
	
	«Ինեկոբանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ  205002229529-1001


	ՀՎՀՀ 01569235

	5,8
	Պատրոն ՌՄ”ՍՊԸ
	ք. Երևան, Վարդանանց 18/2,
	
	<Պրոմեթեյ բանկ> ՍՊԸ
Հ/Հ 1660000446270100
	ՀՎՀՀ 00861057

	6,9
	“Էյչ Գրուպ” ՍՊԸ
	ք. Երևան, Բաշինջաղյան 1, 13 շ., բն. 30,
	
	«Հայէկոնոմբանկ» ԲԲԸ
Հ/Հ 163028030332
	ՀՎՀՀ 01254973

	

	Այլ տեղեկություններ
	Գնման ընթացակարգը 7-րդ չափաբաժնում հայտարարվել է չկայացած` ոչ շահավետ առաջարկի հիմքով(մասնակիցների առաջարկած գները գերազանցում էին նախահաշվային գները և դրանք բանակցությունների արդյունքում չնվազեցվեցին)

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով ‚Գնումների մասինե ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են ‚Գնումների մասինե ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները։ Ընթացակարգի հրավեր է ուղարկվել ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2011 թվականի ապրիլի 13-ի N 220-Ն հրամանով հաստատված ‚Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումներիե ցանկի ԷԼԵԿՏՐԱՏԵԽՆԻԿԱ, ՌԱԴԻՈՏԵԽՆԻԿԱ և ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ՍԱՐՔԵՐ անվանատողոի մասով www.armeps.am կայքում որպես հնարավոր մասնակից գրանցված բոլոր մասնակիցներին, միաժամանակ, հրավերը հրապարակվել է www.gnumner.am կայքում։

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել։

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ա. Համբարյան
	010-29-43-53
	gnumner@mil.am
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